
COMUNE DI VIVARO ROMANO 
(Provincia di Roma) 

Via Mastro Lavinio, 5     tel. 0774 923002 – fax 0774 923135 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N° 17 DEL 30/05/2016 

 
Oggetto: Restituzione della somma versata a titolo di cauzione per l'utilizzo di locali Comunali. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
- Richiamato il Decreto Sindacale, esecutivo ai sensi di legge, con il quale il sottoscritto  viene nominato 

Responsabile del Servizio; 

- Premesso che il Sig. PERUZZI CLAUDIO avendo fatto richiesta a suo tempo dell'utilizzo dei locali della 
scuola materna di Vivaro Romano per lo svolgimento di una festa privata, e che per tale circostanza lo 
stesso aveva versata a titolo di cauzione per il ripristino dello stato ante la somma di € 150,00; 

- Considerato che il Sig PERUZZI CLAUDIO dichiarava con nota pervenuta in data 15/04/2016 prot. 820 
di aver adempiuto per proprio conto alla riparazione di un vetro danneggiato e di aver quindi ripristinato lo 
stato dei luoghi ante, certificato in data 16/05/2016 prot. 1098 dall'agente di Polizia Locale Alessandro 
Bardini; 

- Vista la richiesta prot. 1226 del 28/05/2016 del sig. PERUZZI CLAUDIO  di restituzione della somma di € 
150,00 versata a cauzione; 

- Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

- Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

- Visto lo Statuto Comunale: 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa viene richiamata tutta e costituisce parte integrante e sostanziale al presente 
provvedimento. 

2. Di approvare la restituzione al Sig.PERUZZI CLAUDIO della somma di € 150,00 quale cauzione versata 
per l'utilizzo dei locali della scuola materna di Vivaro Romano per lo svolgimento di una festa privata; 

3. Di stabilire che la  somma di € 150,00 graverà sul capitolo 6003, Codice Meccanografico 99.01-

7.01.02.99.999 Bilancio esercizio 2016 che presenta la necessaria disponibilità, ai sensi dell’art. 183 del 
D.L.gs 18.08.2000 n. 267; 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (architetto Romolo Crescenzi) 
 

_________________________________________________________________________________ 
       Visto per la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO          
(dott.ssa Rita D’Alessandro) 


